

สรุปบัญชีแสดงปริมาณวัสดุ อุปกรณ์ และแรงงาน

โครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงพื้นที่แผนกอุบัติเหตุฉุกเฉินเดิมชั้น 1 อาคารเฉลิมพระเกียรติ เป็นห้องตรวจโรคผู้ป่วยนอกเด็ก

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 8 สิงหาคม 2562

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุ (บาท)	ค่าแรง (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
A	งานตกแต่งภายใน รายละเอียดตามแบบกำหนด	1,694,442.00	494,754.00	2,189,196.00	
B	งานเฟอร์นิเจอร์	1,052,000.00	-	1,052,000.00	
C	งานห้องน้ำ ม่านม้วน และ ป้ายต่างๆ	584,563.00	61,735.00	646,298.00	
D	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร	955,370.60	217,127.00	1,172,497.60	
E	งานระบบประปา-สุขาภิบาล	142,289.80	47,214.00	189,503.80	
F	งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ	176,360.00	91,144.00	267,504.00	
G	งานระบบแก๊สทางการแพทย์	242,800.00	28,980.00	271,780.00	
	รวมราคาค่าก่อสร้าง	4,847,825.40	940,954.00	5,788,779.40	

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ อุปกรณ์ และแรงงาน

โครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงพื้นที่แผนกอุบัติเหตุฉุกเฉินเดิมชั้น 1 อาคารเฉลิมพระเกียรติ เป็นห้องตรวจโรคผู้ป่วยนอกเด็ก

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน	
A	งานตกแต่งภายใน รายละเอียดตามแบบกำหนด							
1	งานพื้น							
	EX พื้นหินขัดเดิม ซ่อม ปรับสภาพเหมือนใหม่	480	ตรม.	100	48,000	50	24,000	72,000.00
	FL1 พื้นกระเบื้องยางลายไม้	220	ตรม.	400	88,000	80	17,600	105,600.00
	FL2 พื้นกระเบื้องยาง Wall to Wall	220	ตรม.	300	66,000	100	22,000	88,000.00
	FL3 พื้นทรายล้าง	10	ตรม.	150	1,500	99	990	2,490.00
	CT1 พื้นกระเบื้อง	35	ตรม.	344	12,040	174	6,090	18,130.00
	CT3 พื้นกระเบื้องลายไม้	25	ตรม.	550	13,750	184	4,600	18,350.00
	CT4 พื้นกระเบื้อง	18	ตรม.	264	4,752	158	2,844	7,596.00
	รวม 1				234,042		78,124	312,166.00
2	งานผนัง							
	EX ผนังปูนเดิม ซ่อมแซม	820	ตรม.	100	82,000	30	24,600	106,600.00
	P1 ผนังใหม่ ก่ออิฐฉาบปูน	110	ตรม.	230	25,300	70	7,700	33,000.00
	P2 ผนังยิปซัมบอร์ดหนา 12 มม. โครงเคร่าสังกะสี หนา 74 mm. พร้อมทาสี	560	ตรม.	450	252,000	100	56,000	308,000.00
	P4 ผนังกระจก Temper หนา 10 มม กรอบอลูมิเนียมหนา 20 มม สีเทาด้าน ติดฟิล์มลึฟ้า	40	ตรม.	2,500	100,000	900	36,000	136,000.00
	SK1 บัวพื้นอลูมิเนียม สี Anodized สูง 10 ซม.	300	ตรม.	100	30,000	35	10,500	40,500.00
	WG1 วัสดุกันกระแทก กว้าง 15 ซม.	65	ตรม.	1,200	78,000	50	3,250	81,250.00
	WG2 วัสดุกันกระแทกมุมผนัง สูง 120 ซม	30	ตรม.	650	19,500	50	1,500	21,000.00
	WP1 วัสดุปิดผนัง	500	ตรม.	180	90,000	65	32,500	122,500.00

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ อุปกรณ์ และแรงงาน

โครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงพื้นที่แผนกอุบัติเหตุฉุกเฉินเดิมชั้น 1 อาคารเฉลิมพระเกียรติ เป็นห้องตรวจโรคผู้ป่วยนอกเด็ก

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงาน
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน	รวมเป็นเงิน (บาท)
	WP2 วัสดุปิดผนัง	65	ตรม.	300	19,500	90	5,850	25,350.00
	WP3 วัสดุปิดผนัง	28	ตรม.	400	11,200	120	3,360	14,560.00
	WP4 วัสดุปิดผนัง	90	ตรม.	400	36,000	120	10,800	46,800.00
	CT2 กระเบื้องปูผนัง 40 x 40 ซม	220	ตรม.	330	72,600	181	39,820	112,420.00
	CT5 กระเบื้องปูผนัง 30 x 30 ซม	100	ตรม.	210	21,000	166	16,600	37,600.00
	CT6 กระเบื้องปูเคาเตอร์ 60 x 120 ซม	6	ตรม.	900	5,400	315	1,890	7,290.00
	CT7 กระเบื้องปูเคาเตอร์ 60 x 120 ซม	6	ตรม.	900	5,400	315	1,890	7,290.00
	BG1 ผนังอิฐแก้ว	10	ตรม.	1,200	12,000	200	2,000	14,000.00
	รวม 2				859,900		254,260	1,114,160.00
3	งานฝ้า							
	CL1 ฝ้าเพดานกรวยขั้วบอร์ดาบเรียบหนา 9 มม. ตามแบบ	550	ตรม.	235	129,250	94	51,700	180,950.00
	CL2 ฝ้าเพดานกรวยขั้วบอร์ดาบเรียบกันชื้นหนา 9 มม. ตามแบบ	90	ตรม.	325	29,250	94	8,460	37,710.00
	CL3 ฝ้าเพดานยิบขั้วบอร์ดาบเรียบเสียง บนโครงเคร่า T-Bar หนา 9 มม. ตามแบบ	180	ตรม.	500	90,000	52	9,360	99,360.00
	CL4 ฝ้าเพดานยิบขั้วบอร์ดาบเรียบเสียง บนโครงเคร่า หนา 9 มม. ตามแบบ	280	ตรม.	500	140,000	52	14,560	154,560.00
	CL5 ฝ้าเพดานอลูมิเนียม คอมโพสิต ตามแบบ	35	ตรม.	1,200	42,000	94	3,290	45,290.00
	หลังฝ้าซ่อนไฟ	75	ม.	120	9,000	80	6,000	15,000.00
	รวม 3				439,500		93,370	532,870.00

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ อุปกรณ์ และแรงงาน

โครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงพื้นที่แผนกอุบัติเหตุฉุกเฉินเดิมชั้น 1 อาคารเฉลิมพระเกียรติ เป็นห้องตรวจโรคผู้ป่วยนอกเด็ก

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงาน
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน	รวมเป็นเงิน (บาท)
4	งานสี							
	PA1 TOA Fourseason 8791 Warm Cream ชนิดกึ่งเงา (สีทาภายใน)	1300	ตรม.	70	91,000	30	39,000	130,000.00
	PA2 TOA Fourseason 8460 Bridal Wreath ชนิดเงา (สีทาภายใน)	300	ตรม.	70	21,000	30	9,000	30,000.00
	PC1 TOA Fourseason A7000 White ชนิดด้าน (สีทาฝ้า)	700	ตรม.	70	49,000	30	21,000	70,000.00
	รวม 4				161,000		69,000	230,000.00
	รวม 1+2+3+4				1,694,442		494,754	2,189,196.00

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ อุปกรณ์ และแรงงาน

โครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงพื้นที่แผนกอุบัติเหตุฉุกเฉินเดิมชั้น 1 อาคารเฉลิมพระเกียรติ เป็นห้องตรวจโรคผู้ป่วยนอกเด็ก

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน	
B	งานเฟอร์นิเจอร์							
1	เฟอร์นิเจอร์ติดตาย							
	B-1 เคาร์เตอร์ต้อนรับ	1	ชุด	40,000	40,000	-	-	40,000.00
	B-2 ตู้สูง	1	ชุด	16,000	16,000	-	-	16,000.00
	B-3 ตู้โคงและผนังตกแต่ง	1	ชุด	29,000	29,000	-	-	29,000.00
	B-4 ผนังและที่นั่งตกแต่ง	1	ชุด	52,000	52,000	-	-	52,000.00
	B-5 ชั้นวางของโคง	1	ชุด	18,000	18,000	-	-	18,000.00
	B-6 ตู้และชั้นวางของ	1	ชุด	18,000	18,000	-	-	18,000.00
	B-7 ที่นั่ง	1	ชุด	10,000	10,000	-	-	10,000.00
	B-7a เมาะนั่งเด็ก	1	ชุด	13,000	13,000	-	-	13,000.00
	B-8 ตู้และอ่างล้างมือ	1	ชุด	14,000	14,000	-	-	14,000.00
	B-9 ตู้และอ่างล้างมือ	5	ชุด	10,000	50,000	-	-	50,000.00
	B-10 ตู้และอ่างล้างมือ	1	ชุด	12,000	12,000	-	-	12,000.00
	B-11a ตู้เดี่ยว	1	ชุด	15,000	15,000	-	-	15,000.00
	B-11b ตู้เดี่ยว	2	ชุด	13,000	26,000	-	-	26,000.00
	B-12 ตู้และอ่างล้างมือ	1	ชุด	15,000	15,000	-	-	15,000.00
	B-13 ตู้และอ่างล้างมือ	1	ชุด	16,000	16,000	-	-	16,000.00
	B-14 ตู้เดี่ยวแขนหนังสือพิมพ์	1	ชุด	16,000	16,000	-	-	16,000.00
	B-15 ตู้และอ่างล้างมือ	1	ชุด	17,000	17,000	-	-	17,000.00
	B-16 ตู้และอ่างล้างมือ	4	ชุด	10,000	40,000	-	-	40,000.00

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ อุปกรณ์ และแรงงาน

โครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงพื้นที่แผนกอุบัติเหตุฉุกเฉินเดิมชั้น 1 อาคารเฉลิมพระเกียรติ เป็นห้องตรวจโรคผู้ป่วยนอกเด็ก

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน	
	B-17 ที่นั่ง	1	ชุด	17,000	17,000	-	-	17,000.00
	B-18 ที่นั่ง	1	ชุด	18,000	18,000	-	-	18,000.00
	B-19 ที่นั่งและผนังตกแต่ง	1	ชุด	32,000	32,000	-	-	32,000.00
	B-20 เคาร์เตอร์จ่ายยา / รับเงิน	1	ชุด	32,000	32,000	-	-	32,000.00
	B-21 ช่องส่งยาและตู้เก็บของ	1	ชุด	16,000	16,000	-	-	16,000.00
	B-22 ตู้และอ่างล้างมือ	4	ชุด	12,000	48,000	-	-	48,000.00
	B-23 เคาร์เตอร์	2	ชุด	13,000	26,000	-	-	26,000.00
	B-24 ตู้เก็บของ	1	ชุด	20,000	20,000	-	-	20,000.00
	B-25 ตู้เก็บของ	1	ชุด	14,000	14,000	-	-	14,000.00
	B-26 ตู้เก็บของ	1	ชุด	14,000	14,000	-	-	14,000.00
	B-27 ผนังกรุ	2	ชุด	8,500	17,000	-	-	17,000.00
	B-28 ตู้และอ่างล้างมือ	1	ชุด	11,000	11,000	-	-	11,000.00
	B-29 ตู้และอ่างล้างมือ	1	ชุด	11,000	11,000	-	-	11,000.00
	รวม 1				693,000			693,000.00
2	งานประตู่							
	D1 ประตูกระจกเทมเปเปอร์ บานเปิดคู่ ติดสติ๊กเกอร์ฝ้า พร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	60,000	60,000	-	-	60,000.00
	D2 ประตูไม้บานเลื่อนคู่ กระจกกระจก พร้อมมือจับ รางเลื่อน อุปกรณ์ล้อ	1	ชุด	8,000	8,000	-	-	8,000.00
	D3 ประตูไม้บานเปิดคู่ มีช่องกระจก พร้อมมือจับ บานพับ โช๊ค ชุดล้อ	5	ชุด	9,000	45,000	-	-	45,000.00
	D4 ประตูไม้บานเลื่อนเดี่ยว มีช่องกระจก พร้อมมือจับ รางเลื่อน อุปกรณ์ล้อ	8	ชุด	5,000	40,000	-	-	40,000.00

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ อุปกรณ์ และแรงงาน

โครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงพื้นที่แผนกอุบัติเหตุฉุกเฉินเดิมชั้น 1 อาคารเฉลิมพระเกียรติ เป็นห้องตรวจโรคผู้ป่วยนอกเด็ก

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงาน
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน	รวมเป็นเงิน (บาท)
	D5 ประตูไม้บานเลื่อนเดี่ยว พร้อมมือจับ รางเลื่อน อุปกรณ์ล๊อค	7	ชุด	5,000	35,000	-	-	35,000.00
	D6 ประตูไม้บานเลื่อนเดี่ยว พร้อมมือจับ รางเลื่อน อุปกรณ์ล๊อค	5	ชุด	5,000	25,000	-	-	25,000.00
	D7 ประตูไม้บานเปิดคู่ มีช่องกระจก พร้อมมือจับ บานพับ โช๊ค ชุดล๊อค	4	ชุด	8,000	32,000	-	-	32,000.00
	D8 ประตูไม้บานเลื่อนเดี่ยว พร้อมมือจับ รางเลื่อน อุปกรณ์ล๊อค	1	ชุด	4,500	4,500	-	-	4,500.00
	D9 ประตูไม้เปิดเดี่ยว พร้อมมือจับ บานพับ ชุดล๊อค	10	ชุด	3,500	35,000	-	-	35,000.00
	D10 ประตูไม้เปิดเดี่ยว พร้อมมือจับ บานพับ ชุดล๊อค	3	ชุด	3,500	10,500	-	-	10,500.00
	D11 ประตูไม้เปิดเดี่ยว พร้อมมือจับ บานพับ ชุดล๊อค	2	ชุด	3,500	7,000	-	-	7,000.00
	D12 ประตูไม้เปิดเดี่ยว พร้อมมือจับ บานพับ ชุดล๊อค	6	ชุด	3,500	21,000	-	-	21,000.00
	D13 ประตูไม้เปิดเดี่ยว พร้อมมือจับ บานพับ ชุดล๊อค	3	ชุด	6,000	18,000	-	-	18,000.00
	D14 ประตูไม้บานเลื่อนเดี่ยว พร้อมมือจับ บานพับ โช๊ค ชุดล๊อค	1	ชุด	6,000	6,000	-	-	6,000.00
	D15 ประตูช่องชาร์ฟบานเปิดไม้เดี่ยว พร้อมมือจับ บานพับ โช๊ค ชุดล๊อค	4	ชุด	3,000	12,000	-	-	12,000.00
	รวม 2				359,000			359,000.00
	รวม 1 + 2				1,052,000		-	1,052,000.00

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ อุปกรณ์ และแรงงาน

โครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงพื้นที่แผนกอุบัติเหตุฉุกเฉินเดิมชั้น 1 อาคารเฉลิมพระเกียรติ เป็นห้องตรวจโรคผู้ป่วยนอกเด็ก

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน	
C	งานห้องน้ำ ม่านม้วน และ ป้ายต่างๆ							
1	งานสุขภัณฑ์							
	โถสุขภัณฑ์ COTTO (C186 TANYA)	9	ชุด	2,290	20,610	450	4,050	24,660.00
	โถสุขภัณฑ์ COTTO (C1388 TIMON)	2	ชุด	4,950	9,900	450	900	10,800.00
	โถสุขภัณฑ์สำหรับเด็ก COTTO (B 1607 JUNIOR)	5	ชุด	2,890	14,450	450	2,250	16,700.00
	โถปัสสาวะชาย COTTO (C313 NATACHA)	5	ชุด	4,050	20,250	450	2,250	22,500.00
	โถปัสสาวะชาย COTTO (C3080 BARON)	2	ชุด	1,470	2,940	450	900	3,840.00
	อ่างล้างหน้า COTTO (C007)	8	ชุด	1,370	10,960	450	3,600	14,560.00
	อ่างล้างหน้า COTTO (C0156 VIVA)	2	ชุด	2,090	4,180	450	900	5,080.00
	อ่างล้างหน้าพร้อมตู้ COTTO (V0155#A)	2	ชุด	4,690	9,380	500	1,000	10,380.00
	อ่างล้างหน้า COTTO (C0141 BRIO)	3	ชุด	1,150	3,450	450	1,350	4,800.00
	ขาตั้งอ่างล้างหน้า COTTO (4241 BRIO)	3	ชุด	1,150	3,450	450	1,350	4,800.00
	อ่างล้างหน้า COTTO (C0051 AIDA)	2	ชุด	990	1,980	450	900	2,880.00
	ก๊อกร้าอ่างล้างหน้า COTTO (CT1132A)	10	ชุด	1,830	18,300	200	2,000	20,300.00
	ก๊อกร้าอ่างล้างหน้า COTTO (CT1131A)	5	ชุด	1,420	7,100	200	1,000	8,100.00
	ก๊อกร้า COTTO (CT175C11 HM)	1	ชุด	730	730	200	200	930.00
	ฝักบัว COTTO (Z22 HM)	3	ชุด	2,090	6,270	200	600	6,870.00
	วาล์วเปิด-ปิดน้ำ COTTO (CT1134A)	3	ชุด	1,470	4,410	35	105	4,515.00
	ฟลัชวาล์วปัสสาวะชาย COTTO (CT471SL HM)	7	ชุด	760	5,320	-	-	5,320.00
	ท่อน้ำทิ้ง PREMA (PM653 HM)	8	ชุด	470	3,760	300	2,400	6,160.00
	ท่อน้ำทิ้ง COTTO (CT680 HM)	7	ชุด	830	5,810	300	2,100	7,910.00

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ อุปกรณ์ และแรงงาน

โครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงพื้นที่แผนกอุบัติเหตุฉุกเฉินเดิมชั้น 1 อาคารเฉลิมพระเกียรติ เป็นห้องตรวจโรคผู้ป่วยนอกเด็ก

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน	
	ท่อน้ำทิ้ง COTTO (CT681)	7	ชุด	940	6,580	300	2,100	8,680.00
	สายชำระ PREMA (PM601NK#CR HM)	16	ชุด	350	5,600	70	1,120	6,720.00
	วาล์วเปิด-ปิดน้ำ COTTO (CT190C6 HM)	16	ชุด	400	6,400	35	560	6,960.00
	ราวพวง PREMA (TS-791A)	1	ชุด	780	780	70	70	850.00
	ราวกันลื่น VRH (FBVHC-TS795B)	2	ชุด	1,645	3,290	105	210	3,500.00
	ราวพวงสวิง VRH (FBVHS-0102DS)	1	ชุด	2,550	2,550	70	70	2,620.00
	เครื่องทำน้ำอุ่น SHARP (WH33)	3	ชุด	1,769	5,307	300	900	6,207.00
	ตะขอแขวนผ้า PREMA (PM040 HM)	3	ชุด	300	900	70	210	1,110.00
	พัดลมระบายอากาศ ติดเพดาน 6" MISUBISHI (EX-15SCT)	12	ชุด	990	11,880	300	3,600	15,480.00
	ตะแกรงระบายน้ำ KNACK (225M)	24	ชุด	605	14,520	100	2,400	16,920.00
	ก๊อกรัดยวอ่างล้างจาน HAFELE (495.61.172)	4	ชุด	799	3,196	50	200	3,396.00
	ก๊อกอ่างล้างหน้า(มือจับยาว) VRH (SA-200002)	14	ชุด	3,175	44,450	50	700	45,150.00
	ซิงค์ 1 หลุมใต้เคาน์เตอร์ HAFELE (495.39.322)	14	ชุด	2,250	31,500	300	4,200	35,700.00
	ซิงค์ล้างจาน 1 หลุม 1 พัก HAFELE (567.10.111)	4	ชุด	2,290	9,160	300	1,200	10,360.00
	ฉากกันห้องน้ำ กรอบอลูมิเนียม Anodized พร้อมอุปกรณ์มาตรฐาน หนา 28 มม.(สีเทา)	9	ชุด	5,800	52,200	1,740	15,660	67,860.00
	ฉากกันโถปัสสาวะชาย กระจกขาวขุ่น หนา 8 มม.	4	ชุด	3,500	14,000	170	680	14,680.00
	รวม 1				365,563		61,735	427,298.00

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ อุปกรณ์ และแรงงาน

โครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงพื้นที่แผนกอุบัติเหตุฉุกเฉินเดิมชั้น 1 อาคารเฉลิมพระเกียรติ เป็นห้องตรวจโรคผู้ป่วยนอกเด็ก

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน	
2	งานม่านและมู่ลี่							
	มู่ลี่ไวนิล (100x160 ซม.) สีเทา	4	ชุด	400	1,600	-	-	1,600.00
	มู่ลี่ไวนิล (80x160 ซม.) สีเทา	64	ชุด	350	22,400	-	-	22,400.00
	ผ้าม่านพร้อมรางรอบเตียงตรวจ	7	ชุด	5,000	35,000	-	-	35,000.00
	รวม 2				59,000		-	59,000.00
3	งานอื่นๆ							
	ป้ายชื่อบออกห้องต่างๆ	1	งาน	70,000	70,000	-	-	70,000.00
	บันไดปูนทำพื้นทรามล่าง (สี ขาว เทา ดำ)	1	งาน	50,000	50,000	-	-	50,000.00
	ราวสแตนเลสข้างบันได ยาว 2.50 ม.	2	ชุด	20,000	40,000	-	-	40,000.00
	รวม 3				160,000			160,000.00
	รวม 1+2+3				584,563		61,735	646,298.00

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ อุปกรณ์ และแรงงาน

โครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงพื้นที่แผนกอุบัติเหตุฉุกเฉินเดิมชั้น 1 อาคารเฉลิมพระเกียรติ เป็นห้องตรวจโรคผู้ป่วยนอกเด็ก

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน	
D	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร							
1	ตู้เมนไฟฟ้า และตู้ควบคุม (LOAD CENTER & PANEL CONTROL)							
	ตู้โหลด 36ช่องพร้อมอุปกรณ์ป้องกัน LP (Load Center 42/ CKT W/Main100 A.)	1	ชุด	24,000	24,000	2,300	2,300	26,300.00
	หางปลา , Wiremark ,ป้ายชื่อ และอุปกรณ์ประกอบ	1	ชุด	5,000	5,000	-	-	5,000.00
	รวม 1				29,000		2,300	31,300.00
2	ท่อและสายไฟฟ้า สำหรับผู้จ่ายไฟฟ้า (CONDUIT & CABLE)							
	สายไฟฟ้า ชนิด IEC01 2.5 ตร.มม.	3,220	เมตร	12	38,640	8	25,760	64,400.00
	สายไฟฟ้า ชนิด IEC01 4 ตร.มม.	2,460	เมตร	16	39,360	12	29,520	68,880.00
	สายไฟฟ้า ชนิด IEC01 16 ตร.มม.	17	เมตร	53	901	17	289	1,190.00
	สายไฟฟ้า ชนิด IEC01 25 ตร.มม.	68	เมตร	84	5,712	21	1,428	7,140.00
	ท่อร้อยสายไฟฟ้า ชนิดโลหะบาง (EMT) 1/2"	850	เมตร	33	28,050	20	17,000	45,050.00
	ท่อร้อยสายไฟฟ้า ชนิดโลหะบาง (EMT) 3/4"	256	เมตร	45	11,520	23	5,888	17,408.00
	ท่อร้อยสายไฟฟ้า ชนิดโลหะหนาปานกลาง (IMC)2 1/2"	13	เมตร	459	5,967	54	702	6,669.00
	อุปกรณ์ประกอบ และอื่นๆ	1	ชุด	52,060	52,060	15,618	15,618	67,678.00
	รวม 2				104,210		40,925	145,135.00
3	ระบบแสงสว่าง (LIGHTING SYSTEM)							
	โคมไฟ LED RECESSED DOWNLIGHT (145x145x45) 16W (L1)	16	ชุด	490	7,840	90	1,440	9,280.00
	โคมไฟ LED RECESSED DOWNLIGHT (Ø150) E27 4W (L3)	23	ชุด	69	1,587	90	2,070	3,657.00
	โคมไฟ LED RECESSED DOWNLIGHT (145x145x45) 16W (L4)	25	ชุด	129	3,225	90	2,250	5,475.00
	โคมไฟ LED RECESSED FLUORESCENT (595x595x85) T8 2 x 36W (L5)	49	ชุด	1,600	78,400	110	5,390	83,790.00
	โคมไฟ LED RECESSED FLUORESCENT (595x1195x85) T8 2 x 36W (L6)	85	ชุด	2,400	204,000	130	11,050	215,050.00
	โคมไฟ LED RECESSED FLUORESCENT (295x1195x85) T8 2 x 36W (L8)	8	ชุด	1,750	14,000	110	880	14,880.00
	รวม 3				309,052		23,080	332,132.00

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ อุปกรณ์ และแรงงาน

โครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงพื้นที่แผนกอุบัติเหตุฉุกเฉินเดิมชั้น 1 อาคารเฉลิมพระเกียรติ เป็นห้องตรวจโรคผู้ป่วยนอกเด็ก

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน	
4	สวิทช์ และเต้ารับระบบไฟฟ้า(SWITCH&OUTLET)							
	สวิทช์ทางเดี่ยว 16 A. 250 V.	97	ชุด	37	3,589	80	7,760	11,349.00
	เต้ารับคูมิกราวด์พร้อมฝาครอบ	78	ชุด	200	15,600	120	9,360	24,960.00
	อุปกรณ์ประกอบ และอื่นๆ	1	ชุด	5,500	5,500	1,650	1,650	7,150.00
	รวม 4				24,689		18,770	43,459.00
5	ระบบคอมพิวเตอร์ (COMPUTER SYSTEM)							
	คอมพิวเตอร์ Rack 9U	1	ชุด	18,500	18,500	3,500	3,500	22,000.00
	เต้ารับคอมพิวเตอร์ RJ45 Cat. 6	31	ชุด	390	12,090	120	3,720	15,810.00
	สายคอมพิวเตอร์ ชนิด UTP Cat. 6	1,025	เมตร	22	22,550	15	15,375	37,925.00
	ท่อร้อยสายไฟฟ้า ชนิดโลหะบาง (EMT) 1/2"	496	เมตร	33	16,368	20	9,920	26,288.00
	อุปกรณ์ประกอบ และอื่นๆ	1	ชุด	3,891.80	3,891.80	1,168	1,168	5,059.80
	รวม 5				73,399.80		33,683	107,082.80
6	ระบบโทรศัพท์ (TELEPHONE SYSTEM)							
	ตู้กระจายสายโทรศัพท์ (TC)	1	ชุด	4,800	4,800	1,250	1,250	6,050.00
	เต้ารับโทรศัพท์ RJ-11	22	ชุด	290	6,380	120	2,640	9,020.00
	สายโทรศัพท์ TIVE 4C-0.65 ตร.มม	530	เมตร	11	5,830	6	3,180	9,010.00
	ท่อร้อยสายไฟฟ้า ชนิดโลหะบาง (EMT) 1/2"	350	เมตร	33	11,550	20	7,000	18,550.00
	อุปกรณ์ประกอบ และอื่นๆ	1	ชุด	6,952	6,952	2,085	2,085	9,037.00
	รวม 6				35,512		16,155	51,667.00
7	ระบบโทรทัศน์ (TV SYSTEM)							
	กล่องกระจายสาย สัญญาณ (Splitter & Tap - Off) 1 กล้อง +	1	ชุด	1,750	1,750	350	350	2,100.00
	กล่องรับสัญญาณ 2 กล้อง							
	เต้ารับโทรทัศน์	2	ชุด	190	380	120	240	620.00

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ อุปกรณ์ และแรงงาน

โครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงพื้นที่แผนกอุบัติเหตุฉุกเฉินเดิมชั้น 1 อาคารเฉลิมพระเกียรติ เป็นห้องตรวจโรคผู้ป่วยนอกเด็ก

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน	
	สายสัญญาณ ชนิด RG 6 (Shield 95%)	92	เมตร	35	3,220	10	920	4,140.00
	ท่อร้อยสายไฟฟ้า ชนิดโลหะบาง (EMT) 1/2"	65	เมตร	33	2,145	20	1,300	3,445.00
	อุปกรณ์ประกอบ และอื่นๆ	1	ชุด	700	700	210	210	910.00
	รวม 7				8,195		3,020	11,215.00
8	ไฟแสงสว่างฉุกเฉิน และไฟป้ายทางฉุกเฉิน							
	ไฟแสงสว่างฉุกเฉิน ขนาด 2x10 W.(หลอดLED) 2AH	7	ชุด	2,800	19,600	150	1,050	20,650.00
	ป้ายทางออกฉุกเฉิน (12 LED 3.6V-2AH)	5	ชุด	2,600	13,000	150	750	13,750.00
	ตัวรับเดี่ยวมีกราวด์	12	ชุด	150	1,800	100	1,200	3,000.00
	ท่อร้อยสายไฟฟ้า ชนิดโลหะบาง (EMT) 1/2"	110	เมตร	33	3,630	20	2,200	5,830.00
	สายไฟฟ้า ชนิด IEC01 2.5 ตร.มม.	102	เมตร	12	1,224	8	816	2,040.00
	สายไฟฟ้า ชนิด IEC01 4 ตร.มม.	204	เมตร	16	3,264	12	2,448	5,712.00
	อุปกรณ์ประกอบ และอื่นๆ	1	ชุด	3,247.20	3,247.20	974	974	4,221.20
	รวม 8				45,765.20		9,438	55,203.20
9	ระบบแจ้งเพลิงไหม้ (FIRE ALARM SYSTEM)							
	อุปกรณ์ตรวจจับควันไฟ (Smoke Detector)	57	ชุด	800	45,600	120	6,840	52,440.00
	อุปกรณ์กดแจ้งเหตุฉุกเฉิน (Manual Station)	2	ชุด	750	1,500	100	200	1,700.00
	กระดิ่ง (Alarm Bell&Strob Light)	2	ชุด	1,200	2,400	100	200	2,600.00
	สายไฟฟ้า ชนิด IEC01. 1.5 ตร.มม.	650	เมตร	5	3,250	4	2,600	5,850.00
	สายไฟฟ้า ชนิด IEC01 2.5 ตร.มม.	132	เมตร	12	1,584	8	1,056	2,640.00
	ท่อร้อยสายไฟฟ้า ชนิดโลหะบาง (EMT) 1/2"	250	เมตร	33	8,250	20	5,000	13,250.00
	อุปกรณ์ประกอบ และอื่นๆ	1	ชุด	5,233.60	5,233.60	1,570	1,570	6,803.60
	รวม 9				67,817.60		17,466	85,283.60

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ อุปกรณ์ และแรงงาน

โครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงพื้นที่แผนกอุบัติเหตุฉุกเฉินเดิมชั้น 1 อาคารเฉลิมพระเกียรติ เป็นห้องตรวจโรคผู้ป่วยนอกเด็ก

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน	
10	ระบบเรียกพยาบาล (NURSE SYSTEM)							
	Master Unit 20 Zone (Two Way Communication)	1	ชุด	86,000	86,000	5,000	5,000	91,000.00
	Lamp	5	ชุด	1,260	6,300	-	-	6,300.00
	Buzzer unit	5	ชุด	1,530	7,650	500	2,500	10,150.00
	Two-Color Lamp	8	ชุด	1,260	10,080	-	-	10,080.00
	ชุดหัวเตียง(รุ่นโต้ตอบ)	6	ชุด	4,500	27,000	500	3,000	30,000.00
	สายกด 2.0 m.	6	ชุด	1,350	8,100	-	-	8,100.00
	ชุดติดผนัง(รุ่นโต้ตอบ)	6	ชุด	5,040	30,240	500	3,000	33,240.00
	Reset	6	ชุด	720	4,320	500	3,000	7,320.00
	Toilet with reset	6	ชุด	3,960	23,760	500	3,000	26,760.00
	สายสัญญาณ CAT 6	540	เมตร	10	5,400	6	3,240	8,640.00
	ท่อร้อยสายไฟฟ้า ชนิดโลหะบาง (EMT) 1"	450	เมตร	30	13,500	25	11,250	24,750.00
	ท่อร้อยสายไฟฟ้า ชนิดโลหะบาง (EMT) 1/2"	630	เมตร	26	16,380	20	12,600	28,980.00
	อุปกรณ์ประกอบ และอื่นๆ	1	ชุด	19,000	19,000	5,700	5,700	24,700.00
	รวม 10				257,730		52,290	310,020.00
	รวม 1+2+3+4+5+6+7+8+9+10				955,370.60		217,127	1,172,497.60

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ อุปกรณ์ และแรงงาน

โครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงพื้นที่แผนกอุบัติเหตุฉุกเฉินเดิมชั้น 1 อาคารเฉลิมพระเกียรติ เป็นห้องตรวจโรคผู้ป่วยนอกเด็ก
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงาน
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน	รวมเป็นเงิน (บาท)
E	งานระบบประปา-สุขาภิบาล							
1	หมวดงานระบบน้ำดี CW.							
	- DIA. 1" PP - R. (ท่อเขียว)	85	เมตร	190	16,150	90	7,650	23,800.00
	- DIA. 3/4" PP - R. (ท่อเขียว)	55	เมตร	140	7,700	70	3,850	11,550.00
	- DIA. 1/2" PP - R. (ท่อเขียว)	41	เมตร	95	3,895	60	2,460	6,355.00
	- GATE VALVE DIA 1/2"	54	ชุด	210	11,340	100	5,400	16,740.00
	- อุปกรณ์ข้อยึด,ประกอบงาน	1	เหมา	15,634	15,634	4,690	4,690	20,324.00
	รวม 1				54,719		24,050	78,769.00
2	หมวดงานระบบน้ำทิ้ง W.							
	- DIA. 4" PVC. 13.5	34	เมตร	231	7,854	97	3,298	11,152.00
	- DIA. 2" PVC. 13.5	87	เมตร	102	8,874	38	3,306	12,180.00
	- FLOOR DRAIN DIA. 2"	12	ชุด	950	11,400	150	1,800	13,200.00
	- อุปกรณ์ข้อยึด,ประกอบงาน	1	เหมา	6,691.20	6,691.20	1,234.00	1,234.00	7,925.20
	รวม 2				34,819.20		9,638.00	44,457.20
3	หมวดงานระบบน้ำโสโครก S.							
	- DIA. 4" PVC. 13.5	74	เมตร	231	17,094	97	7,178	24,272.00
	- อุปกรณ์ข้อยึด,ประกอบงาน	1	เหมา	6,837.60	6,837.60	1,368.00	1,368.00	8,205.60
	รวม 3				23,931.60		8,546.00	32,477.60

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ อุปกรณ์ และแรงงาน

โครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงพื้นที่แผนกอุบัติเหตุฉุกเฉินเดิมชั้น 1 อาคารเฉลิมพระเกียรติ เป็นห้องตรวจโรคผู้ป่วยนอกเด็ก
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงาน
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน	รวมเป็นเงิน (บาท)
4	หมวดงานท่อระบายอากาศ V.							
	- DIA. 2" PVC. 8.5 mm.	75	เมตร	42	3,150	29	2,175	5,325.00
	- อุปกรณ์ข้อยึด, ประกอบงาน	1	เหมา	1,260	1,260	315	315	1,575.00
	รวม 4				4,410		2,490	6,900.00
5	หมวดงานเจาะพื้น ผนัง เพื่อฝังท่อ วางท่อ คอรั้ง							
	- คอรั้งและสแกนพื้น	1	เหมา	10,000	10,000	-	-	10,000.00
	- งานเก็บพื้นรอบท่อ ที่คอรั้ง ด้วยปูนเกาส์ ที่ทำใหม่	1	เหมา	10,000	10,000	-	-	10,000.00
	รวม 5				24,410		2,490	26,900.00
	รวม 1+2+3+4+ 5				142,289.80		47,214.00	189,503.80



บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ อุปกรณ์ และแรงงาน

โครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงพื้นที่แผนกอุบัติเหตุฉุกเฉินเดิมชั้น 1 อาคารเฉลิมพระเกียรติ เป็นห้องตรวจโรคผู้ป่วยนอกเด็ก
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงาน
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน	รวมเป็นเงิน (บาท)
F	งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ							
1	Exhaust Fans - EF 450 CFM	12	Set	6,500	78,000	1,200	14,400	92,400.00
	รวม 1				78,000		14,400	92,400.00
2	Duct Work Galvanized Steel Sheet - BWG # 26 - Hanger & Support - Fiberglass Insulation with Fire Retardant Aluminium Foil 1 นิ้ว ความหนาแน่น 1.5 ปอนด์/ลูกบาศก์ฟุต - Hanger & Support	1,450 1 1,450 1	Ft ² Lot Ft ² Lot	23 13,340 9 5,220	33,350 13,340 13,050 5,220	32 5,336 6 2,088	46,400 5,336 8,700 2,088	79,750.00 18,676.00 21,750.00 7,308.00
	รวม 2				64,960		62,524	127,484.00
3	Grille อบสี							
3.1	Supply Air Grille (ใช้ของเดิม) - Size 12" x 12"	73	Sets	150	10,950	100	7,300	18,250.00
3.2	Return Air Grille - Size 12" x 12"	21	Sets	450	9,450	120	2,520	11,970.00
	รวม 3				20,400.00		9,820.00	30,220.00
4	งานเปิดเคล็ด - รีดถอน ย้าย เชื่อมต่อกับระบบของเดิม	2	Set	6,500	13,000	2,200	4,400	17,400.00
	รวม 4				13,000		4,400	17,400.00
	รวม 1+2+3+4				176,360		91,144	267,504.00

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ อุปกรณ์ และแรงงาน

โครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงพื้นที่แผนกอุบัติเหตุฉุกเฉินเดิมชั้น 1 อาคารเฉลิมพระเกียรติ เป็นห้องตรวจโรคผู้ป่วยนอกเด็ก
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงาน
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน	รวมเป็นเงิน (บาท)
G	งานระบบแก๊สทางการแพทย์							
1	งานระบบเซ็นทรัลไปป์ไลน์ เอพท์เลดติดผนัง							
1.1	- ออกซิเจน	4.00	ชุด	3,500	14,000	-	-	14,000.00
1.2	- สูญญากาศ	4.00	ชุด	3,500	14,000	-	-	14,000.00
1.3	- สไลด์แขวนขวดซึกซ์ชั่น	4.00	ชุด	200	800	-	-	800.00
	รวม 1				28,800		-	28,800.00
2	วาล์วเมนและโซน							
	- วาล์วทองเหลือง 3 ตอน รับความกดดันได้ 600 ปอนด์ / ตารางนิ้ว บรรจุกล่องพร้อมเกจ์ 2 แก๊ส 1/2" 3/4" Oxy Vac	1.00	ชุด	35,000	35,000	-	-	35,000.00
	รวม 2				35,000		-	35,000.00
3	Ball Valve ทองเหลือง3ตอน ทำด้วยทองเหลือง							
	- Ball Valve ขนาด 1/2"	1	ชุด	900	900	-	-	900.00
	- Ball Valve ขนาด 3/4"	1	ชุด	1,800	1,800	-	-	1,800.00
	รวม 3				2,700		-	2,700.00
4	ระบบสัญญาณ							
	เครื่องควบคุมแสงสัญญาณแสงและเสียงสำหรับช่าง และพยาบาลแบบ Line Alarm 2 Gas LCD	1	ชุด	85,000	85,000	-	-	85,000.00
	รวม 4				85,000		-	85,000.00
5	กล่องครอบ Zone Valve, Area Alarm 2 Gas ทำด้วยสแตนเลส							
	กล่องครอบ Zone Valve, Area Alarm 2 Gas ทำด้วยสแตนเลส	1	ใบ	7,500	7,500	-	-	7,500.00
	รวม 5				7,500		-	7,500.00

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ อุปกรณ์ และแรงงาน

โครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงพื้นที่แผนกอุบัติเหตุฉุกเฉินเดิมชั้น 1 อาคารเฉลิมพระเกียรติ เป็นห้องตรวจโรคผู้ป่วยนอกเด็ก
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงาน
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน	รวมเป็นเงิน (บาท)
6	วัสดุติดตั้ง ประกอบด้วย							
6.1	- ท่อทองแดง ASTM -TYPE L B-88							
	- ขนาด 3/8"	24	เมตร	300	7,200	120	2,880	10,080.00
	- ขนาด 1/2"	37	เมตร	450	16,650	140	5,180	21,830.00
	- ขนาด 3/4"	37	เมตร	550	20,350	160	5,920	26,270.00
6.2	ข้อต่อ, ข้องอ และสามทางทองแดง	1	เหมา	8,000	8,000	-	-	8,000.00
6.3	ลวดเชื่อม แก๊สเชื่อม และน้ำยาล้าง	1	เหมา	5,000	5,000	-	-	5,000.00
6.4	Support รองรับท่อ+แก๊สเชื่อม+แก๊สไนโตรเจนสำหรับทดสอบ	1	เหมา	3,000	3,000	-	-	3,000.00
6.5	อุปกรณ์สิ้นเปลือง+งานทดสอบระบบ+สีโค้ดท่อ	1	เหมา	4,000	4,000	-	-	4,000.00
6.6	กล่องใส่เอาท์เลตทำด้วยอลูมิเนียมชนิด	4	ชุด	4,000	16,000	-	-	16,000.00
6.7	กล่องครอบท่อแนวตั้ง	18	เมตร	200	3,600	-	-	3,600.00
	รวม 6				83,800		13,980	97,780.00
7	งานเบ็ดเตล็ด							
	งานเจาะ รื้อถอน เชื่อมต่อกับระบบของเดิม	1	งาน	-	-	15,000	15,000	15,000.00
	รวม 7						15,000	15,000.00
	รวม 1+2+3+4+5+6+7				242,800		28,980.00	271,780.00

